Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.06.2022 № 394

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации
муниципального имущества Мошенского муниципального

района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации муниципаль-
ного имущества Мошенского муниципального района, утвержденный поста-
новлением  Администрации  муниципального  района  от  11.04.2011  №  215,
включив в него в качестве члена комиссии главного специалиста комитета по
управлению  муниципальным  имуществом  Администрации  Мошенского
муниципального района Кузьмину С.Е., исключив Александрову И.В.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ